第１７回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：
 平成 25年 12月 24日（火）
 １４時３０分〜
開催場所：
 医学部１階
 「中央セミナー室」
出席者：岡本美孝（代：花澤豊行）、織田成人（代：安部隆三）、鈴木崇根、高

橋和久（代：宮本周一）、丹沢秀樹（代：肥後盛洋）、松原久裕（代：阿久津泰

典）、森千里（敬称略
 五十音順）

【決定事項】
１．
 ご遺体保管状況を報告し承認された。
２．
 CAL利用申請は以下の６件が承認された。

申請６８：研究：形成外科学
申請６９：教育：臨床分子生物学
申請７０：教育：臨床分子生物学
申請７１：教育：救急集中治療医学
申請７２：教育：脳神経外科
申請７３：教育：呼吸器病態外科

３．
 CAL追加申請は以下の５件が承認された。
申請２８：研究：整形外科
申請２９：研究：整形外科
申請４４：研究：形成外科
申請６３：研究：形成外科
申請６７：研究：形成外科

４．
 CAL利用報告は無かった。
５．
 Thiel法導入に伴う運営費の増額について、投票の結果利用者数に依存す

る「案２」で決定した。平成２６年度の利用実績に伴い、平成２７年４

月から適応される予定。（欠席の CAL運営委員からも承認あり。）
６．
 CAL拡張工事に対する臨時拠出金が予定通りすべての講座から承認を得

られたことを報告した。
７．
 次回委員会開催予定は平成２６年２月１７日（月）１４時００分〜医学

部１階「中央セミナー室」とする。